
Приказ № 14 п. 3 
по МБО ДО «Дом детского творчества» от «20» февраля 2017 года 

Об итогах районного конкурса 
«Династия России» 

На основании положения «Династия России» Всероссийского конкурса. 
На основании представленных материалов и протокола жюри: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени. 
Эссе « Жизнь в гармонии с природой» 

место ФИО победителя Место обучения ФИО педагога 

14-16 лет 
1 Махмутов Камиль МАОУ «Базарно-

Матакская СОШ» 
Махмутова Ф.Х. 

11-13 лет 
1 Кореева Алина МАОУ «Базарно-

Матакская СОШ» 
Махмутова Ф.Х. 

ом детского творчества» 
АА Гайфуллина 


